
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

2. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LLD3P-108040
 

CENTURY LED LILANDA venkovní osvětlení
sloupek 10W 4000K 1850lm IP44

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 10 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Barva Černá

Svítivost 1850 lm

Délka 2200 mm

Výška 417,5 mm

Šířka 456 mm

Napětí 220-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000 h

Počet cyklů ON/OFF >15000

Stupeň krytí IP44

Hmotnost v KG 4,550 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +50 °C

Náhrada za 120 W

Miliampér 222 mA

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Pro změnu atmosféry venku není potřeba zázrak. Stačí jednoduše přidat světlo s CENTURY venkovním svítidlem
sloupkem. Tento krásný kousek přichází od italského výrobce CENTURY, který rozumí eleganci a stylu.
Kvalita s historií: CENTURY spojuje kvalitu s cenovou dostupností. Když kupujete od CENTURY, kupujete kus historie
a italský šarm.
Styl a atmosféra: Toto venkovní svítidlo sloupek není jen zdrojem světla. Je to prvek, který mění atmosféru a dává
vašemu venkovnímu prostoru nádech elegance.
Elegance a odolnost v jednom: Toto svítidlo je vyrobeno z hliníku s elektroforézním lakováním, což znamená, že
nejenže je stylové, ale také odolné vůči korozi.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

